天 水 师 范 学 院

关于举办首届"甘、陕、川交汇区高质量发展论坛" 的第二轮通知

为深入学习贯彻党的十九大及十九届二中、三中、四中、 五中全会精神和习近平总书记关于生态保护、乡村振兴及高质 量发展方面等重要论述,践行"创新、协调、绿色、开放、共 享"的新发展理念,发挥甘、陕、川比较优势,加强区域间深 度合作交流,促进各类资源要素合理流动和高效集聚,形成优 势互补、高质量发展的良好态势,更好服务区域经济社会发展。 拟定于10月23日举办首届甘、陕、川交汇区高质量发展论坛。 现将有关事项通知如下:

一、会议主题

甘、陕、川交汇区高质量发展

二、会议内容

- 1. 西秦岭、秦巴山区、嘉陵江上游生态保护与高质量发展研究
- 2. 甘、陕、川交汇区乡村振兴战略实施路径研究

- 3. 甘、陕、川交汇区地方高校转型发展、高质量发展研究
- 4. 甘、陕、川交汇区城镇化建设与城乡融合发展研究
- 5. 国内国际双循环发展格局下甘、陕、川交汇区协同发展、 合作模式研究
 - 6. 甘、陕、川交汇区治理体系治理能力现代化研究
 - 7. 甘、陕、川交汇区绿色发展的体制机制及其实施路径研究
 - 8. 甘、陕、川交汇区跨区域发展战略规划和政策评价研究
 - 9. 推进廿、陕、川交汇区高质量发展智库研究
 - 10. 其它与本论坛主题相关的选题

三、参会代表

(一)特邀代表

论坛特邀相关领域知名专家学者 3-5人

- (二)会议代表
- 1. 甘、陕、川地方高校相关领导、专家、教师(人数不限)
- 2. 甘、陕、川地方政府、智库机构相关人员
- 3. 会议欢迎其他区域外代表参会

四、时间、地点

- (一)论坛时间: 10月22日报到,23日会议,24日离会。
- (二)论坛地点:天水师范学院(甘肃省天水市秦州区藉河南路105号)
- (三)报到地点:阳光饭店(天水市秦州区中华西路步行街19号)一楼大厅。

五、住宿安排

本次论坛住宿统一安排在阳光饭店(天水市秦州区中华西 路步行街19号)。

阳光饭店总台电话: 0938-8271666; 高经理: 13993883105.

六、论坛费用

本次会议不收取会务费,往返交通费和住宿费由参会代表自理。

七、论坛报名

(一)报名方式:参会人员扫描下方二维码或点击报名链接即可进行报名。



(首届甘、陕、川交汇区高质量发展论坛报名回执二维码)

https://www.wjx.cn/vj/PqvxFtT.aspx

(首届甘、陕、川交汇区高质量发展论坛报名回执链接)

(二)报名截止时间: 2021年10月12日。

八、其他事项

- 1. 欢迎参会代表提交论坛主题相关论文或智库报告,字数不少于 4000字。论文或智库报告提交截止时间: 2021年 10月 12日。
- 2. 会议成立筹备组,筹备组组长由天水师范学院校领导担任, 筹备组设在天水师范学院科研管理处。
 - 3. 会议拟成立甘、陕、川交汇区高质量发展专家指导委员会。

九、联系方式

联系人: 贾迎亮: 13689403130

刘世锋: 13993885961

包文娟: 15309388115

赵锦屏: 15281075652

办公电话: 0938-8363116, 0938-8363290;

邮 箱: 289439522@qq.com

十、疫情防控要求

为确保会议顺利召开,本次会议疫情防控相关要求如下:

- (一)会议报到前 14 天有过中高风险地区旅居史代表不能参加 会议。
 - (二)报到时请配合工作人员出示"健康码"。
- (三)会议期间参会人员需全程佩戴医用外科口罩,保持安全距离。如出现发烧、发热、咳嗽等症状需第一时间向会务组报告。

首届甘、陕、川交汇区高质量发展论坛会议筹备组

